

Badrumsfläkt Thermex EDM 100 TZ Scandic

Artikelnummer: 200.34.2001.2

3 185,00 kr

EAN: 8413893040282

Thermex EDM 100 TZ Scandic är en tystgående fläkt för badrum, toaletter och andra mindre rum. Utsug genom vägg, tak eller kanal.

Uppgradera ditt badrum med vår avancerade badrumsfläkt EDM 100 TZ Scandic med timer! Glöm obehagliga lukter, fukt och dålig ventilation och skapa en fräsch och behaglig miljö i ditt badrum på ett enkelt och effektivt sätt. Vår badrumsfläkt är designad med den senaste tekniken för att säkerställa optimal ventilation och luftcirkulation. Den kraftfulla fläkten tar snabbt och effektivt bort ånga, fukt och lukt från ditt badrum och förhindrar mögel och skador på ytor. Med den inbyggda eftergångstimern kan du enkelt ställa in fläkten att gå en viss tid efter att du lämnat badrummet. Detta säkerställer att luften är helt ren och tar bort eventuell kvarvarande fukt, vilket förlänger livslängden på dina väggar, tak och armaturer. Vår badrumsfläkt är inte bara praktisk, utan också energieffektiv. Den är utformad för att minska energiförbrukningen och ge dig pålitlig och långvarig prestanda utan att nämnvärt påverka din elräkning. Du kan njuta av det bästa av två världar - en effektiv fläkt som sparar energi och pengar. Installationen är enkel och okomplicerad. Du kan antingen montera fläkten på väggen eller i taket, beroende på din badrumslayout och dina preferenser. Vi tillhandahåller en omfattande steg-för-steg installationsguide som hjälper dig att få igång din badrumsfläkt på nolltid. Kvalitet och hållbarhet är vår högsta prioritet. Vår badrumsfläkt är tillverkad av högkvalitativa material som säkerställer långtidsdrift och minimalt underhåll. Du kan vara säker på att du investerar i en pålitlig produkt som kommer att hålla ditt badrum fräscht och bekvämt i många år framöver. Ta kontroll över din badrumsmiljö och få ut det mesta av varje dag. Beställ vår badrumsfläkt med drifttid idag och upplev skillnaden. Ge dig själv och din familj den komfort de förtjänar och skapa ett hälsosamt och trevligt badrum. Beställ nu och njut av fördelarna med optimal ventilation!



Specifikationer

Effekt [W]	13
Airflow at 0 Pa [m ³ /t]	95
IP-klass	IP44